TOTAL GS.

MUNICIPALIDAD DE DR. CECILIO BAEZ

Pedro Juan Caballero e/ Mcal. Francisco Solano Lopez
Telefono: 021-3280447
muni-cecilio-baez@hotmail.com - www.ceciliobaez.gov.py

MES DE ENERO 2026

REGISTROS MENSUAL DE VIATICOS

N2
ORDEN

NOMBRE Y APELLIDO DEL BENEFICIARIO

FUNCIONARIO
SI/NO

C.I. N2

T IS WO 511 MOTIVO DE COMISION DE
CARGO DESTINO DE SERVICIO

SERVICIO

DESDE HASTA

MONTO
ASIGNADO

CONCEPTO

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

IN MOVIMIENTO

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900




